
 
 

UCHWAŁA NR 60.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 12 lipca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 684 000,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 653 000,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 377 399,00 - 933,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 377 399,00 - 933,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 53 179,00 933,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 53 179,00 933,00

852 Pomoc społeczna 22 115 615,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 782 811,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 858 404,00 - 13 500,00

DPSRokitno 58 242 352,00 - 13 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 1 500,00

DPSRokitno 58 1 800,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 701 207,00 12 000,00

DPSRokitno 58 52 761,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 785 485,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 269 649,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 295,00 - 2 393,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 41 000,00 - 2 393,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 3 420,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 000,00 3 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 383,00 4 400,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 11 500,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 318,00 - 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 000,00 - 2 000,00

12 318,00

4 000,00

10 420,00

25 783,00

15 900,00

74 902,00

38 607,00

10 420,00

64 761,00

2 785 485,00

85406 1 269 649,00

11 000,00

3 300,00

713 207,00

85202 14 782 811,00

844 904,00

228 852,00

54 112,00

54 112,00

22 115 615,00

75411 3 653 000,00

2 376 466,00

2 376 466,00

Załącznik do uchwały Nr 60.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.07.2016 r.

Rozdział Po zmianie
3 684 000,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 220,00 - 2 027,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 3 500,00 - 1 027,00

Poradnia PPP Skwierzyna 3 720,00 - 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 30 000,00 - 1 816,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 30 000,00 - 1 816,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 3 223,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 500,00 2 223,00

Poradnia PPP Skwierzyna 3 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 590,00 - 287,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 020,00 - 287,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 - 2 520,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 5 500,00 - 2 520,00

64 350 670,00 0,00Razem: 64 350 670,00

5 480,00

2 980,00

4 000,00

1 303,00

733,00

28 184,00

14 723,00

10 723,00

2 473,00

2 720,00

28 184,00

5 193,00


